
PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 DTL300 me kokë C katrore 1/2" (me hapje) për çelësa fole me performancë të lartë
•	 DTL302 me kokë C katrore 3/8" (pa hapje) për aplikime kompakte
•	 E përshtatshme për: automekanikë profesionistë, mekanikë të makinerive 

bujqësore, punëtorë të mirëmbajtjes industriale dhe të përpunimit të 
metaleve që kryejnë aktivitetet e tyre në hapësira të ngushta

•	 Performancë e lartë e momentit rrotullues (deri në 340 Nm për fiksim dhe 
530 Nm për lirimin e dadove) për të liruar madje edhe vidat e bllokuara

•	 Mundësi e përzgjedhjes së fuqisë goditëse me tre faza me sistem automatik të 
ndalimit të goditjes për kontroll të saktë dhe rrezik të zvogëluar të rënies së vidave

•	 Kokë e hollë e veglës dhe dizajn ergonomik i dorezës mbajtëse 
për manovrim të jashtëzakonshëm në hapësira të ngushta

•	 Dritë pune LED me funksione ndriçimi para dhe prapa që 
e përmirëson dukshmërinë në mjedise të errëta

•	 E pajisur me çelës me shpejtësi të ndryshueshme dhe me frenë elektrike

 

AKSESORË

Mbrojtëse
422C91-3

Mbulesë e brendshme 
për Makpac 3

836600-8

E DISPONUESHME SI
DTL300Z pa akumulator dhe karikues | DTL302Z pa akumulator dhe karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI

DTL300 Niveli i presionit të tingullit: 100 dB(A), Niveli i fuqisë 
së tingullit: 108 dB(A), Niveli i vibrimit: 14,4 m/s2

Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B

DTL302 Niveli i presionit të tingullit: 96 dB(A), Niveli i fuqisë 
së tingullit: 104 dB(A), Niveli i vibrimit: 18,0 m/s2

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

LXT 18
DTW301
Pistoletë dadiçekësh 
me akumulator

Sistem për ndalim automatik në modalitetet e rrotullimit përpara/prapa
Për fiksim të përkohshëm të vazhdueshëm dhe parandalim të rënies së dadove gjatë lirimit

Përshkrimi Aplikimi

Përpara Rrotullohet në modalitetin e goditjes 
së butë dhe ndalet sapo fillon goditja Fiksim i përkohshëm i vidave dhe dadove

Prapa Rrotullohet në modalitetin e goditjes së 
fortë dhe ndalet sapo mbaron goditja

Parandalimi i humbjes së dadove 
gjatë lirimit të vidave dhe dadove

Kokë e hollë e veglës
DTL300 – 81 mm
DTL302 – 78 mm
Dizajn kompakt me lartësi 
koke që mundëson qasje të 
lehtë dhe punë të rehatshme 
në hapësira të ngushta.

Fuqi e madhe për 
hapësira të ngushta
E përsosur për fiksim të shpejtë 
në hapësira të ngushta, ideale 
për mirëmbajtjen e automjeteve 
dhe pajisjeve bujqësore, 
mirëmbajtjen industriale dhe 
për përpunimin e metaleve

DTL300 / DTL302� PISTOLETË KËNDORE DADIÇEKËSH ME AKUMULATOR

SPECIFIKIME TEKNIKE
DTL300 DTL302

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Fuqia në dalje* 360 W
Kapje katrore 1/2" 3/8"
Shpejtësia pa ngarkesë 0-1000 / 1500 / 3200 min-1

Goditjet për minutë 0-1800 / 2800 / 4000 min-1

Momenti maks. i shtrëngimit 340 Nm
Momenti maks. i lirimit 530 Nm
Vidë standarde/vidë turbo M10-M20 / M10-M16
Dimensionet (G×Gj×L)* 414 x 80 x 90 mm
Pesha* 2,1 kg

* me akumulator BL1860B

DTL302

DTL300

www.makita-see.com
Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 

dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.


